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КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_______17____сесія VII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
23.06.2017__№ 753-17/VII
Про внесення змін

до рішення міської ради

від 27.03.2015 №1275-61/VI

«Про затвердження Програми

розвитку комунального підприємства
«Лівобережний парк» на 2015-2020 роки»  
З метою підтримки функціонування комунального підприємства Кам’янської міської ради «Лівобережний парк», розвитку його інфраструктури, створення належних умов для організації культурного дозвілля і відпочинку та занять фізичною культурою і спортом різних верств населення, керуючись п.22 ч.1 ст. 26, ч.1. ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
       1. Унести зміни до рішення міської ради від 27.03.2015 №1275-61/VI «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства «Лівобережний парк» на 2015-2020 роки», а саме:

      1.1. Замість назви «Комунальне підприємство «Лівобережний парк» читати за текстом у відповідних відмінках назву «Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Лівобережний парк».
      1.2. Замість назви «Управління культури Дніпродзержинської міської ради» читати за текстом у відповідних відмінках назву «Департамент з гуманітарних питань Кам’янської міської ради».
      1.3. Викласти додаток 2 «Перелік заходів Програми розвитку комунального підприємства «Лівобережний парк» м.Дніпродзержинська на 2015 – 2020 роки» у новій редакції (додаток 2).
      1.4. Викласти додаток 3 «Порядок перерахування коштів міського бюджету для здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємства «Лівобережний парк» у новій редакції (додаток 3).
 2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська).

Міський голова






     А.Л. БІЛОУСОВ


       





         Додаток 2 

                                                            до рішення міської ради

від 27.03.2015№1275-61/VI 
                                                                                                                                                       (у редакції  рішення міської ради
                                                      






                     від 23.06.2017 № 753-17/VII)
ПЕРЕЛІК
заходів Програми розвитку комунального підприємства

 «Лівобережний парк»  м.Дніпродзержинська на 2015–2020 роки

	№ 

з/п


	Найменування заходу


	Відповідальний
за виконання заходу


	Джерело фінансування


	Обсяги фінансування (тис.грн)

	
	
	
	
	Усього, тис.грн
	у тому числі по роках

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Розвиток 

комунального

підприємства

«Лівобережний парк»
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»
	міський бюджет

кошти підприємства
	4130,0
3911,0
219,0
	621,0
600,0
21,0
	398,0
369,0
29,0
	500,0

498,0
2,0
	680,0

592,0
88,0
	981,0
952,0
29,0
	950,0
900,0
50,0

	1.1
	Придбання та  монтаж 
атракціону «Карусель фігурна велика»

	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	360,0
 360,0

	360,0
360,0

	-

-

-
	-

-

-
	
	
	

	1.2
	Придбання атракціону акумуляторні автомобілі «4 шт.»,

одна одиниця коштує 6,25 тис. грн.
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	45,9
45,9

	45,9
45,9

	
	
	
	
	

	1.3
	Придбання атракціону веломобілі BERG 

(4 шт.),

одна одиниця коштує 10 тис. грн.
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет

кошти підприємства
	75,0

72,0

3,0
	75,0
72,0

3,0
	
	
	
	
	

	1.4
	Капітальний ремонт

громадського туалету

(в т.ч. П К Д)
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР «Лівобережний парк»


	міський бюджет

кошти підприємства
	125,0

120,0
5,0
	125,0

120,0
5,0
	-

-
	-


	-
	-

-
	-

-

	1.5
	Поточний ремонт 

громадського туалету
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР «Лівобережний парк»


	міський бюджет

кошти підприємства
	184,0

184,0

	
	
	138,0

138,0
	46,0

46,0
	
	

	1.6
	Поточний ремонт

танцювального майданчика 


	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР «Лівобережний парк»
	міський бюджет
кошти підприємства
	150,0
150,0

	-

-

-
	
	150,0
150,0
-
	
	
	

	1.7
	Придбання та  монтаж 
атракціону «Вертоліт»

	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»
	міський бюджет
кошти підприємства
	248,0

244,0
4,0
	
	248,0

244,0

4,0

	
	
	
	

	1.8
	Поточний ремонт

приміщення тиру 


	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»
	міський бюджет
кошти підприємства
	132,0
130,0
2,0
	-

-

-
	-

-

-
	132,0

130,0

2,0
	
	
	

	1.9
	Придбання та  монтаж 
атракціону «Лопінг Квадро»

	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»
	міський бюджет
кошти підприємства
	150,0

150,0

	
	150,0

150,0
	
	
	
	

	1.10
	Монтаж 

системи поливу 


	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	180,0

180,0


	-

-

-
	-

-

-
	70,0
70,0

	110,0

110,0


	
	

	1.11
	Поточний ремонт

системи зовнішнього освітлення

	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	140,0

130,0
10,0

	
	
	10,0

10,0
	130,0

120,0
10,0
	
	

	1.12
	Придбання атракціону «Батут»
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	282,0

282,0


	
	
	
	282,0

282,0


	
	

	1.13
	Поточний  ремонт

 дорожно-стежкової системи 
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	112,0

112,0


	
	
	
	112,0
112,0

	
	

	1.14
	Придбання паркових лав, урн для сміття, квітників, вазонів, реконструкція зелених насаджень, квітників, газонів


	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	109,1

95,1
14,0
	15,1

15,1
	
	
	
	94,0

80,0

14,0
	

	1.15
	Придбання та  монтаж 
атракціону «Кавові чашечки» 

	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»


	міський бюджет
кошти підприємства
	887,0

872,0

15,0
	
	
	
	
	887,0

872,0

15,0
	

	1.16
	Будівництво клубного приміщення парку 

(в т.ч. П К Д)


	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради

КП КМР

«Лівобережний парк»
	міський бюджет
кошти підприємства
	950,0

900,0

50,0
	
	
	
	
	
	950,0

900,0

50,0


Секретар міської ради

                                                                                           О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ









Додаток 3

до рішення міської ради

від 27.03.2015 № 1275-61/VI                                                                                                                                                       (у редакції  рішення міської ради
від 23.06.2017 № 753-17/VII)
ПОРЯДОК 

перерахування та використання коштів 

 міської ради  для здійснення внесків

у статутний капітал КП КМР«Лівобережний парк»

1. Порядок перерахування (далі – порядок) визначає механізм перерахування коштів з міського бюджету (далі – кошти).

2.   Кошти департаменту з гуманітарних питань міської ради перераховуються на рахунок КП КМР«Лівобережний парк», відкритий в банківській установі, яке отримує їх в рамках виконання програми.

3. Для отримання коштів КП КМР «Лівобережний парк» подає до департаменту з гуманітарних питань міської ради заяву.

До заяви додаються:
- копія статуту (положення) підприємства (підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);

· витяг з Єдиного державного реєстру;

· копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість 

(підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);
-  копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства;
- фінансовий план підприємства, завірений підписом керівника та засвідчений печаткою підприємства;
          - напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені  печаткою підприємства, за формою згідно з додатком 4 до Програми
         4.  Фінансування КП КМР «Лівобережний парк» здійснюється згідно з Бюджетним кодексом України.

   5. Кошти використовуються КП КМР«Лівобережний парк» для:

· придбання та  монтажу атракціону «Карусель фігурна велика»;

· придбання атракціону акумуляторні автомобілі (4 шт.);

· придбання атракціону веломобілі «BERG» (4 шт.);

· капітального ремонту громадського туалету (в т.ч. П К Д);

· поточного ремонту громадського туалету;

· поточного ремонту танцювального майданчика;

· придбання та  монтажу атракціону «Вертоліт»;

· поточного ремонту  приміщення тиру;

· придбання та  монтажу атракціону «Лопінг Квадро»;

· монтаж системи поливу 

· придбання атракціону «Батут»;

· поточного ремонту  дорожно-стежкової системи.;

· придбання паркових лав, урн для сміття, квітників, вазонів, реконструкція зелених насаджень, квітників, газонів;

· придбання та  монтажу атракціону «Кавові чашечки»;

· будівництва клубного приміщення парку (в т.ч. П К Д);
· поточного ремонту системи зовнішнього освітлення;

6. КП КМР «Лівобережний парк» дозволяється використовувати бюджетні кошти лише для цілей, передбачених пунктом 5 цього порядку.

7. Розмір внесків міської ради у статутний капітал КП КМР «Лівобережний парк», що надаються, встановлюються в межах затверджених бюджетних призначень з урахуванням розрахунків та обгрунтувань, поданих підприємством.

8. Проведення всіх операцій з бюджетними коштами здійснюється відповідно до порядку обслуговування міського бюджету за видатками, затвердженим Державною казначейською службою України.

      Складання і подання бухгалтерської і фінансової звітності здійснюється в установленому законодавством порядку.

9. Відповідальність за цільове використання бюджетних коштів покладається на визначеного головного розпорядника та одержувача бюджетних коштів.
Секретар міської ради

                                             О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ                                                                                    

